HOWTEC/DPEB 様式 P-08/01, Rev.2.1

令和  年  月  日

性能評価申請書

（公財）日本住宅・木材技術センター

理事長      殿
（所在地）
（会社名）
（代表者職名） （代表者氏名） 印

建築基準法第 68 条の 25 の規定による性能評価を下記のとおり申請します。なお、本件申請

に当たっては、（公財）日本住宅･木材技術センター性能評価業務標準約款の規定に同意します。

記

１．申請の区分

２．性能を評価する構造方法又は建築材料の名称及び概要

３．性能評価の内容

４．連絡担当者

[住木センター記入欄]
受理日 令和   年   月   日

確認 受理

手数料           円
所長 室長

性能評価番号 HWP 第 R    －  号